Альбом
семейства
Фермата®
Садово-парковое
освещение
32
GALAD
Фермата®

м
8
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации Т60
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации Т160
GALAD Фермата LED- 40 - СПШ - IP65 - У1 ( 740 / D / X / RAL9005МУАР / Т60 / PC.500 / ABC / G1 / X )
GALAD Фермата LED- 20 - СПШ - IP65 - У1 ( 730 / D / X / RAL9005МЕТАЛЛИК / Т160 / PC.250 / X / G1 / X )
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
11
11
12
12
13
13
1 Мощность: 40 Вт.
2 Тип оптики: СПШ – Специальная полуширокая.
3 Степень защиты: IP65.
4 Климатическое исполн.: У1.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 27 – 2 700 К ±10%; 30 – 3 000 К ±10%; 40 – 4 000 К ±10%.
6 Источник питания: D – Электронный источник питания.
7 Варианты управления: X – Отсутствует; 0–10V – управление по каналу 0–10 V.
8 Цвет корпуса: RAL9005МУАР.
9 Способ установки: Т60 – Торшерный, Ø60 мм.
10 Тип защитного стекла /
Высота рассеивателя:
РС – Поликарбонат; OP.PC – матированный поликарбонат /
135 – 115 мм, 250 – 230 мм, 370 – 350 мм, 500 – 480 мм (+20 мм – видимая часть корпуса без аксессуаров)
11 Аксессуары: A – Колпак, B – Стакан (переходник на трубу 60 мм, в данной группе обязательный),
C – Конус (для прозрачного рассеивателя)
12 Номер поколения: G1 – Первое поколение.
13 Модификация: Х – Отсутствует
1 Мощность: 20 Вт.
2 Тип оптики: СПШ – Специальная полуширокая.
3 Степень защиты: IP65.
4 Климатическое исполн.: У1.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 27 – 2 700 К ±10%; 30 – 3 000 К ±10%; 40 – 4 000 К ±10%.
6 Источник питания: D – Электронный источник питания.
7 Варианты управления: X – Отсутствует; 0–10V – управление по каналу 0–10 V.
8 Цвет корпуса: RAL9005МЕТАЛЛИК.
9 Способ установки: Т160 – Торшерный, Ø160 мм.
10 Тип защитного стекла /
Высота рассеивателя:
РС – Поликарбонат; OP.PC – матированный поликарбонат /
135 – 115 мм, 250 – 230 мм, 370 – 350 мм, 500 – 480 мм (+20 мм – видимая часть корпуса без аксессуаров)
11 Аксессуары: A – Колпак, C – Конус (для прозрачного рассеивателя), X – без аксессуаров
12 Номер поколения: G1 – Первое поколение.
13 Модификация: Х – Отсутствует
9
А – колпак